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 [1]  

Marcin Gortat w Arenie Toruń, VII Święto Bydgoskiego Przedmieścia i II Toruńska
Senioriada, start festiwalu chóralnego "Per Musicam Ad Astra", Urban Dance Meeting w
NRD, flamenco na Zamku Krzyżackim, joga na dachu CSW, a w Muzeum Toruńskiego
Piernika - wystawa o piernikach śląskich. Jednym słowem – dla każdego coś dobrego!

PIĄTEK 17 czerwca

godz. 10:00-14:00 VII Turniej Rycerski Uczniów Szkół Średnich Miasta Torunia, Zamek
Krzyżacki
Turniej historyczno-edukacyjny w formie średniowiecznej zabawy zaprezentuje w przystępny sposób
młodzieży szkół średnich Torunia dzieje rycerstwa, sposoby walki, współzawodnictwa oraz historii
zamku krzyżackiego w Toruniu. 12-osobowe drużyny wezmą udział w czterech głównych
dyscyplinach: strzelaniu z łuku, rzucie toporem, rzucie nożem, podnoszeniu kolczugi oraz Biegu
Zamkowym. Sędziami będą rycerze z „Roty Zbrojnej Gminy Lubicz”.

godz. 12:00 Marcin Gortat Camp, Arena Toruń, ul. Bema
Zawodnicy profesjonalnej amerykańskiej ligi koszykarskiej NBA w godz.12:00-18:00 będą trenować z
kilkuset młodymi sportowcami z Torunia i nie tylko. Z Marcinem Gortatem do Torunia przyjadą
Garrett Temple - zawodnik Washington Wizards, trener David Adkins oraz maskotka zespołu. Na
trening zaproszono również toruńczyków grających w zawodowych ligach koszykarskich - Adama
Waczyńskiego z Obradoiro Cab i Przemka Karnowskiego z Gonzagi Bulldogs.

12:00 rozpoczęcie imprezy – powitanie uczestników przez Marcina Gortata i koszykarzy NBA 12.00-15:00 trening dla 135 zawodników w wieku od 9 do 13 lat ( w tym pogadanka na temat zdrowego
odżywiania oraz potrzeby codziennych ćwiczeń, rozgrzewka z dziećmi, nauka podstaw koszykówki w mniejszych grupach, mecz dzieci z M.Gortatem i koszykarzami, pogadanka nt. dążenia do celu oraz

konkursy z wiedzy o sporcie z widzami)

15:00-16.00 przerwa

16:00-18:00 – trening dla 50 zawodników w wieku od 14 do 17 lat
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godz. 12:00 "Historia Calineczki", Teatr Baj Pomorski
Trójka aktorów otwiera przed publicznością wielką, zaczarowaną książkę, z której wyłaniają się ukryci
tam przez Andersena bohaterowie. Bilety: 15 zł

godz. 12:00 Z moich stron. Codzienność, wystawa , do 31.08., Dom Harcerza
Finał II Edycji Międzynarodowego Konkursu Plastycznego - wręczenie nagród laureatom i otwarcie
wystawy. Wstęp wolny

godz. 17:00 Spektakl Muzyczny "W krainie baśni", Aula V LO, ul. Sienkiewicza 34
Spektakl w wykonaniu uczestników zajęć „Mały Brodway”.

godz. 17:00 Piperatas tortas facientes – o piernikach śląskich, do 30.10., Muzeum
Toruńskiego Piernika
Wystawa „Ciastka z pieprzem. O śląskich piernikach i dawnych formach” jest pierwszą ekspozycją
inaugurującą cykl wystaw czasowych poświęconych dziejom polskiego i europejskiego piernikarstwa
w Muzeum Toruńskiego Piernika – oddziale Muzeum Okręgowego w Toruniu. Śląsk posiada tradycje
piernikarskie sięgające czasów średniowiecza. Kontakty i powiązania Torunia ze Śląskiem były ścisłe.
To właśnie stąd przybywali do Torunia czeladnicy po to, by rozwijać i udoskonalać swoje piernikarskie
umiejętności. Na wystawie będzie można zobaczyć przede wszystkim piękne, misternie wykonane
formy piernikarskie, a także zabytkowe obiekty związane z rzemiosłem piernikarskim, takie jak np.
malowany szyld piernikarski i wiele innych. Wystawa powstała we współpracy z Muzeami
Narodowym i Etnograficznym we Wrocławiu.

godz. 17:00, Debata o Bydgoskim Przedmieściu, Centrum Dialogu im. Jana Pawła II, pl. bł.
Stefana W. Frelichowskiego 1
Spotkanie z cyklu Toruńskie Debaty Obywatelskie tym razem nosi tytuł „Bydgoskie Przedmieście.
Dzielnica. Przeszłość i przyszłość”. Historia, wizja rozwoju, ochrona konserwatorska, architektura i
zieleń – o tym będą debatować naukowcy, urbaniści, architekci i konserwatorzy. Wstęp wolny
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godz. 18:00 Spotkanie ze Stanisławem Srokowskim, Książnica Kopernikańska, ul.
Słowackiego 8
Stanisław Srokowski - poeta, prozaik, dramaturg, krytyk literacki, tłumacz. Urodzony na Kresach; po
wypędzeniu w 1945 r. wraz rodziną osiadł w Szczecińskiem. Studiował na WSP w Opolu (dyplom
1960), potem pracował w Legnicy jako nauczyciel. Po Marcu '68 zmuszony do opuszczenia szkoły,
zamieszkał we Wrocławiu, gdzie pracował m.in. jako dziennikarz. W stanie wojennym wyrzucony z
redakcji; blisko dwa lata bezrobotny. W latach 1990-1993 wykładowca Uniwersytetu Wrocławskiego.
Aktywny uczestnik działań na rzecz odnowy społecznej i politycznej. Założył „Solidarność” w redakcji
"Wiadomości". Autor wielu powieści, książek biograficznych, sztuk teatralnych i słuchowisk.
Na podstawie opowiadań Stanisława Srokowskiego Wojciech Smarzowski kręci film "Wołyń", który
będzie miał premierę 7 października br. Akcja filmu obejmuje okres od wiosny 1939 do lata 1945
roku, a główna jej część toczy się w wiosce zamieszkałej przez Ukraińców, Polaków i Żydów, w
południowo-zachodniej części województwa wołyńskiego. Wstęp wolny.

godz. 19:00 Festiwal Tańca Sfera Ruchu – prezentacje spektakli, do 19.06., MDK
Sfera Ruchu to prezentacje spektakli opartych na technice tańca współczesnego z pogranicza teatru
oraz performance, połączonych z warsztatami. Bilety na prezentacje: 15 zł jeden dzień

godz. 19:00 Symphonica - widowisko multimedialne, koncert TOS, sala na Jordankach
Podróż po niezwykłym świecie artystycznych doznań, w którym potęga elektrycznych gitar współgra
z subtelnym i pełnym klasy śpiewem operowym oraz brzmieniem orkiestry symfonicznej. Dźwięk,
ruch, obraz i światło stworzą metafizyczny spektakl. Usłyszymy rockowe i metalowe ballady takich
grup, jak: Metallica, Aerosmith, Nightwish, instrumentalne dzieła gigantów gitary (Steve Vai) oraz
pełne niepokoju kompozycje nurtu grunge (Nirvana, Pearl Jam, Soundgarden). Z towarzyszeniem
Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej wystąpią: sopranistka Sylwia Lorens, uczestnicy "The Voice of
Poland oraz solistka Art Color Ballet. Gościem specjalnym będzie Małgorzata Ostrowska. Projekt
plastyczny postaci Symphonica - Agnieszka Glińska. Bilety - od 79 zł

godz. 20:00 potańcówka Widny Potańc, Kawiarnia Wejściówka, pl. Teatralny 1
Tradycyjna potańcówka z balfolkowym repertuarem muzycznym. W programie: tańce polskie,
szwedzkie, francuskie, portugalskie, węgierskie, w parach, setach, kole i korowodzie - wszystkie
godne starej tradycji oraz warte ujęcia w nowoczesnym nurcie polskiego i europejskiego balfolku.
Wstęp dowolny, dobrowolny. Przed potańcówką godzinny o godz. 19:00 instruktaż taneczny dla
niewtajemniczonych oraz wszystkich zainteresowanych tańcami - wstęp na instruktaż 10 zł.
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godz. 20:00 Koncert: Ted Nemeth, Dwa Światy
Wstęp: 13 zl

godz. 20:00 Urban Dance Meeting: urodziny Oldschoolers Crew, Klub NRD
Przebieramy się i przenosimy w klimat lat 70. 80. 90. W sobotę o 13:00 zaczynamy główną cześć
Ogólnopolskich Zawodów Tańca Ulicznego - Urban Dance Meeting

SOBOTA 18 czerwca

godz. 9:45 Mityng lekkoatletyczny nie tylko dla seniorów, Stadion Miejski, ul. Bema
Podczas bloku imprez lekkoatletycznych w ramach II Toruńskiej Senioriady "Jesteśmy 2016" chętni w
każdym wieku będą mogli zmierzyć się z utytułowanymi sportowcami weteranami, wśród nich
Ryszardem Szparakiem, olimpijczykiem z Moskwy (1980). Specjalizował się głównie w biegu na 400
metrów przez płotki. Jest pięciokrotnym mistrzem i rekordzistą Polski w tej konkurencji. Dobre wyniki
osiągał także biegając klasyczne, tak zwane „płaskie” 400 metrów. To właśnie w tej konkurencji
wystartuje w najbliższą sobotę w Toruniu. Ponadto w programie biegi na dystansach 100, 200, 400,
800, 1500 i 5000 metrów, skok w dal, skok wzwyż, pchnięcie kulą, rzut piłeczką palantową i rzut
dyskiem dyskiem. W szranki z weteranami może stanąć każdy chętny torunianin. Zgłoszenia na
godzinę przed startem, udział bezpłatny, wystarczy mieć strój sportowy. Wstęp dla widzów także
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wolny. Więcej Informacji: www.pzwla.pl [2].

godz. 12:00 Bajki z Rzutnika, CSW
„Przygody Koszałka Opałka”, spotkanie, podczas którego przygotujemy się, na wzór Koszałka, do
spisywania wakacyjnych przygód, które przed nami.
Bilet na warsztaty: 8 zł. Zapisy: biblioteka@csw.torun.pl [3]

godz.13:00 Tramwaj turystyczny
W sobotnie popołudnie Miejski Zakład Komunikacji zaprasza na przejażdżkę tramwajem
turystycznym. Przejazd będzie odbywał się na podstawie bezpłatnych wejściówek wydawanych przez
obsługę pojazdu. Liczba miejsc jest ograniczona. Rozkład  [4]

godz. 13:00 Urban Dance Meeting, Klub NRD
Główna część Ogólnopolskich Zawodów Tańca Ulicznego - Urban Dance Meeting. Zaprezentują się
tancerze z całej Polski, w pięciu kategoriach tanecznych: 1vs1: hip hop dance, breaking, popping,
locking oraz house dance. Po całym dniu tanecznych zmagań o tytuł najlepszych tancerzy
zapraszamy na imprezowy relax w klubie NRD z duetem LazyBeeZee (Dj Zofia & Dj Lazy One) i Dj'em
Jankiem. Klasycznym punktem afteru jest Mobilizacja Seven 2 Smoke, czyli bitwa ośmiu
zaproszonych bboy's z calej Polski, której zagra Dj Plash.

godz. 8:00-24:00 7. Święto Bydgoskiego Przedmieścia, różne miejsca osiedla
Impreza organizowana przez organizacje, wspólnoty i grupy nieformalne z Bydgoskiego
Przedmieścia. W programie: warsztaty, spotkania, gry terenowe, animacje dla dzieci i spektakl w
wykonaniu Teatru Pomarańczowy Cylinder (amfiteatr w parku), a także pchli targ, rolkowy rajd
szlakiem zabytków czy tradycyjnie już organizowana sąsiedzka kawiarenka.Ponadto
prezentacja/wystawa pt. „Krzyżacy - niekoniecznie Sienkiewicza”, na bazie książki Katarzyny
Kluczwajd „Krzyżacka ORBIta” w filiii nr 12 Książnicy Kopernikańskiej, „Sienkiewicz w szkolnym
zagłębiu” - spacer szlakiem szkół przy dawnej Schulstrasse (ob. ul. Sienkiewicza), animacje pod
hasłem „Wpustyni i w puszczy” i spotkanie z podróżnikiem Zdzisławem Preisnerem w filii nr 3
Książnicy Kopernikańskiej, animacje i warsztaty w Domukultury!, ul. Sienkiewicza 11/2, Święto w
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Czarnym Tulipanie. Finał: impreza techno na Martówce. Szczegóły: www.bydgoskie.org [5]

godz. 19:00 "Hedda Gabler" - premiera, Teatr Horzycy
Hedda Gabler – młoda, piękna i bezwzględna. Wydaje się, że może mieć wszystko, czego tylko
zapragnie. A interesuje ją wyłącznie najwyższa półka – wystawne życie u boku szanowanego
mężczyzny, popularność w najmodniejszym towarzystwie. W miejsce zaspokajanych pragnień
pojawiają się jednak nowe. Coraz bardziej wyraziste i coraz bardziej ryzykowne. Agata Dyczko
przenosi dramat Ibsena w realia kuszącego i wciąż nowego kapitalizmu w Polsce początku XXI wieku,
systemu niosącego tyle samo obietnic, co niebezpieczeństw. Bilety: 30 zł, ulgowy 22 zł, szkolny 20 zł

godz. 19:00 Koncert: Łanuszka/Cohen, Impresaryjny Teatr Muzyczny
Michał Łanuszka to obdarzony niezwykle ciepłym, niskim głosem wokalista, kompozytor i gitarzysta,
absolwent krakowskiej PWST. Na swoim koncie ma dwie autorskie płyty: Bieski Idiota (2009) oraz A
miało być tak pięknie (2012), a także gościnny udział w projekcie Świat wg Nohavicy (złota płyta).
Łanuszka zaśpiewa piosenki Leonarda Cohena w polskich przekładach Michała Kuźmińskiego, nadają
przebojom Cohena nowy wymiar. Na scenie Łanuszce towarzyszy kwartet smyczkowy. Bilety: 40 zł

godz. 19:00 Festiwal Tańca Sfera Ruchu – prezentacje spektakli, MDK

godz. 20:00 IV Międzynarodowy Festiwal Chóralny "Per Musicam Ad Astra", kościół
Wniebowzięcia NMP
Inaugurujący festiwal koncert "Per musicam ad humanitatem". W programie "Lacrimosa"
kompozytorki z Inowrocławia Aleksandry Brejza oraz dwie kompozycje norweskiego kompozytora Oli
Gjeilo: Song of the Universal i Sunrise Mass. Wykonawcami będą: Chór Astrolabium, Capella
Bydgostiensis, Robert Matusiak (fortepian). Całość poprowadzi Kinga Litowska. Oprawę wizualną
stanowić będą fotografie Zdzisława Preisnera oraz prace ze zbiorów Galerii i Ośrodka Plastycznej
Twórczości Dziecka w Toruniu. Bezpłatne wejściówki do odbioru w Dworze Artusa.
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godz. 20:30-1:00 Noc gier planszowych, Kawiarnia Teatralna Wejściówka
Wstęp: 15 zł (w tym 5 zł do wykorzystania w barze)

godz. 21:00 Danza del Fuego – wieczór w świecie flamenco, Zamek Krzyżacki
Kwintet zaprezentuje sztukę flamenco w jej najbardziej znanych i najciekawszych formach, takich
jak: bulerias, alegrias, tangos, tientos, oraz zaproponuje wspólną zabawę z publicznością w rytmach
flamenco do znanych przebojów: „Bamboleo”, „Volare” i innych. Podczas występu będzie też uczyć
publiczność podstawowych kroków tańca flamenco, palmas, rytmu, śpiewu do znanych utworów.
Danza del Fuego istnieje 25 lat i odniósł liczne sukcesy artystyczne, wielokrotnie był nagradzany za
upowszechnianie flamenco. Zespół koncertował w kraju i za granicą, współpracując z artystami
flamenco z Polski, Hiszpanii, Czech i Słowacji. Wstęp: 12 zł. Bilety do nabycia w kasie ruin zamku
codziennie w godz.10.00-18.00.
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NIEDZIELA 19 czerwca 

godz. 10:00 Barbarkowy Rajd Rowerowy, Szkoła Leśna na Barbarce
Impreza będzie rozegrana na drogach leśnych. Jeśli uczestników rajdu będzie dużo, start będzie się
obywał od godziny 10.00 w grupach do 50 osób, co 10 minut. Na 15-kilometrowej trasie wyznaczone
będą punkty kontrolne. Za ukończenie rajdu uważa się uzupełnienie karty kontrolnej, po którą należy
się zgłosić u organizatora przed startem. Warunkiem udziału jest zgłoszenie udziału w rajdzie w dniu
imprezy w godz. 9.00-10.00 i podpisanie oświadczenia w biurze rajdu. W przypadku osób nieletnich
wymagana jest pisemna zgoda rodziców lub opiekunów na udział w rajdzie. Wpisowe wynosi 10 zł. W
tegorocznej edycji zostanie też rozegrana kategoria Rower Miejski. Mogą w niej wziąć udział osoby,
które w danym dniu wypożyczą rower z dowolnej stacji Bezobsługowej Wypożyczalni Roweru
Miejskiego na terenie Torunia. Każdy uczestnik w trakcie rajdu otrzyma wodę mineralną i zestaw
ogniskowy (tj. kiełbaskę, chleb, ketchup/musztardę).

godz. 11:00-17:00 II Toruńska Senioriada, Muzeum Etnograficzne
Celem imprezy jest zachęcenie osób starszych do aktywizacji na różnych płaszczyznach i spędzania
wolnego czasu w sposób twórczy. W festynie udział zapowiedziały 24 zespoły artystyczne. Będą
tańce, występy chóralne i wokalno-instrumentalne. Zaprezentują się kapele, zespoły śpiewacze i koła
gospodyń wiejskich. Będzie można podziwiać rękodzieło, degustować potrawy, wziąć udział w
różnych formach aktywności ruchowej oraz skorzystać z edukacji prozdrowotnej. Nie zabraknie stoisk
służb porządkowych i medycznych. Organizatorzy - Rada Seniorów oraz Wydział Zdrowia i Polityki
Społecznej Urzędu Miasta Torunia. Głównym sponsorem imprezy jest EDF Toruń S.A. Wsparcia
udzieliło także Ministerstwo Sportu i Turystyki, Gmina Miasta Toruń oraz Fundacja Bank Żywności w
Toruniu. W imprezę zaangażowali się licznie wolontariusze z Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Toruniu
oraz harcerze. Honorowy Patronat - Prezydent Miasta Torunia.

godz. 11:00-16:20 Międzynarodowy Festiwal Jogi i Dzień Jogi 2016, dach CSW
Warsztaty dla miłośników jogi i wszystkich chętnych poprowadzą toruńscy (i nie tylko) nauczyciele,
reprezentujący różne szkoły i style jogi, m.in. akrobatyczną - AcroYogę. Będą zajęcia dla dzieci, dla
seniorów, początkujących i zaawansowanych, a nawet kobiet w ciąży. Wieczorem pokaz filmu wraz
ze spotkaniem autorskim, degustacje i dyskusje. Wstęp wolny.
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godz. 16:00 i 19:00 Świętojański Festiwal Organowy

godz. 16:00 Krzysztof Fryska (Bydgoszcz), kościół Ducha Świętego

godz. 19:00 Michał Makuszewski (Warszawa), katedra św. Janów

godz. 16:00 Intronizacja Króla Kurkowego 2016, Rynek Staromiejski

Impreza Kurkowego Bractwa Strzeleckiego w Toruniu. Intronizacja Króla Kurkowego, wręczenie nagród dla zwycięzców strzelań świętojańskich.

godz. 16:00 XIII Memoriał Szczepana Waczyńskiego, hala SP nr 3 przy ul. Legionów 210
W rozgrywkach wezmą udział byli wychowankowie i zawodnicy „WAXu”: jedna drużyna - roczniki
1984 i starsi, druga - 1985 i młodsi.Przed meczem o godz. 11:00 odbędzie się złożenie kwiatów na
grobie Szczepana Waczyńskiego, na cmentarzu św. Jerzego (wejście od strony ul. Sportowej), a o
godz. 12:00 konkurs rzutowy na Orliku przy ul. Szczepana Waczyńskiego. 

godz. 16:30 "A morze nie", premiera, Teatr Baj Pomorski
Co to jest ta bezinteresowna przyjaźń? Przemijanie? Życie? Śmierć? Radość? Odpowiedzi na te i wiele
innych pytań znajdziemy w zabawnej i filozoficznej bajce. Bilety: 18 zł

godz. 17:00 VI Festiwal Cichej Muzyki: Zadanie domowe – Bach, Ratusz Staromiejski
Repertuar: kompozycje J.S.Bacha. Wykonawca: Bogdan Hołownia (fortepian), Wojciech Pulcyn
(kontrabas). Słowo: Jakub Burzyński. Wstęp wolny.

godz. 17:30 Per Musicam Ad Astra: Spotkanie z kompozytorem Pawłem Łukaszewskim,
Dwór Artusa
Wprowadzenie do koncertu „Per musicam ad sacrum”, który o 19:30 zabrzmi w kościele
Wniebowzięcia NMP i bł. ks. Stefana Frelichowskiego. Podczas koncertu usłyszymy kompozycje Pawła
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Łukaszewskiego, m. in. antyfony, psalmy, kantyk i pieśni. Paweł Łukaszewski to niezwykle
utalentowany kompozytor, dyrygent i pedagog, znany w Polsce i za granicą. Siedmiokrotny
zdobywca Nagrody Muzycznej Fryderyk, w tym roku otrzymał ją w kategorii Muzyka Chóralna. Wstęp
wolny

godz. 18:00 Spektakl taneczny "Kopciuszek", sala na Jordankach
Tancerze Studia Tańca Best Crew przedstawią nowoczesną wersję najpiękniejszej bajki z dzieciństwa.
Na scenie pojawią się tancerze w wieku od 7 do 24 lat. Tancerze z Best Crew chcą zarazić młodych
ludzi swoją pasją i zachęcić ich do aktywnego spędzania wolnego czasu. Bilety: 19 zł, VIP 25 zł

godz. 19:00 Romans w bibliotece - spektakl kabaretowy, Hotel Bulwar
W zaciszu biblioteki dwie panie bibliotekarki przeżywają ekscytujące romanse, molestując wyszukane
pozycje nieprzebranego księgozbioru. Niemym świadkiem tych ekscesów jest pan introligator,
zmuszony do permanentnego naprawiania kolejnych egzemplarzy. Jednak obiekt romantycznych
uniesień zmienia się, gdy na horyzoncie pojawia się bezrobotny inżynier intelektualista, który z
nadmiaru wolnego czasu nadrabia w bibliotece zaległości w lekturze. W programie wykorzystano
wątki romansów zaczerpnięte z polskiej literatury. Bilety: 28 zł, grupowy (od 9 osób) 18 zł
Rezerwacje: www.teatrafisz.pl [6], interticket.pl oraz kasa przed spektaklem 56 690-43-47,
513-020-033

godz. 19:00 "Hedda Gabler", Teatr Horzycy

godz. 19:30 Per Musicam Ad Astra: Per musicam ad sacrum, kościół Wniebowzięcia NMP
Koncert dla uczczenia 1050 rocznicy Chrztu Polski. W programie utwory chóralne Pawła
Łukaszewskiego wykonane przez Polski Chór Kameralny Schola Cantorum Gedanensis. Dyrygować
będzie Jan Łukaszewski. Bezpłatne wejściówki do odbioru w Dworze Artusa
 
   

Odnośniki:
[1] https://www.um.torun.pl/sites/default/files/marcin_gortat_arena_week.jpg
[2] http://www.pzwla.pl
[3] mailto:biblioteka@csw.torun.pl
[4] http://www.torun.pl/sites/default/files/pictures/rozklad_turystyczny_2016.pdf
[5] http://www.bydgoskie.org
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[6] http://www.teatrafisz.pl
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